
Zlín Statutární město Zlín
nám. Mim 12, 76140 Zlín

Dodatek c. i ke smiouve o ano
„Rekonstrukce ulice Zámecké, Zlín - Štípa” 3a)

DODATEK č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO

číslo smlouvy objednatele: 3400170072

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů

SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY
statutární město Zlín
se sídlem nám. Míru 12, Zlín, PSČ 760 01
zastoupené MUDr, Miroslavem Adámkem, primátorem
zástupce ve věcech smluvních; I ěstek primátora
zástupce ve věcech technických: Odbor realizace investičních akcí

vedoucí oddělení realizace
Odpovědný útvar: Odbor reaiizace investičních akcí
IČO: 00283924
DIČ: CZ00283924

ína a.s., č. ú. 3048982/0800

dále jen objednatel

S00JP012K12Y
ůon/f

a.s.
se sídlem Z vice
zastoupená tavenstva
zástupce ve věcech smluvních: n představenstva
zástupce ve věcech technických: ředitel divize stavební
IČO: 42339839
DIČ: CZ42339839
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 3624

dále jen zhotovitel

„Rekonstrukce ulice Zámecké, Zlín - Štípa’
3a)

PREAMBULE
Vzhledem ke skutečností, že v průběhu realizace stavebních prací vyvstala potřeba provést níže
uvedené změny oproti původním zadávacím podmínkám, dohodly se smluvní strany na uzavřeni
dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 3400170072 ze dne 9.11.2017 (dále jen „smlouva o dílo").

Zdůvodnění změn:

Vlceoráce:

SO 102 chodníky, újyravy sjezdů, místní komunikace
Změna oředláždění siezdu k rodinnému domu č. o. 264, 390, 365. 432. 392. 411. 321. 419. 348. 349 a
změna PD u č. o. 347 a 348
V průběhu realizace bylo zjištěno, že s ohledem na novou niveletu komunikace iii/4915 (ul. Zámecká)
je nutné výškově upravit a ve větším rozsahu přediáždit sjezdy k rodinným domům č. p. 264, 390, 365,
432, 392,411 a 321 než předpokládala původní projektová dokumentace.
Viz změnový rozpočet č. 01

S00JP012K12Y



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 
„Rekonstrukce ulice Zámecké, Zlín ~ Štípa" 3a)

II. PŘEDMĚT DODATKU

1. Předmětem dodatku č. 1 smlouvy o dílo je:

' změna článku I. Předmět smlouvy
- změna článku lil. Doba plnění
- změna článku IV. Cena za dílo

2. Článek I. Předmět smlouvy
Rozšiřuje o dodatečné stavební práce, jejichž soupis je obsažen v příloze č. 1 tohoto dodatku.

3. Článek lil. Doba plnění se v odstavci 1. mění následovně;
Dílo bude ukončeno (řádně ukončeno a předáno) nejpozději do 31.10. 2018 
Práce budou provedeny dle harmonogramu prací (příloha č. 2 tohoto dodatku).

4. ČlánekjV. Cena za dílo se mění následovně;
Původní cena díla dle smlouvy o dílo v celkové výši 4 880 852 Kč bez DPH se dodatkem č. 1 smlouvy 
o dílo zvyšuje o cenu dodatečných stavebních prací ve výši 143 208 Kč bez DPH.

Rekapitulace ceny za dílo (odst. 2);
Cena za dílo dle smlouvy o dílo 
Dodatek č. 1 smlouvy o dílo; fvícepráce)

4 880 852 Kč bez DPH 
143 208 Kč bez DPH

Celkem: 5 024 060 Kč bez DPH

Celková cena díla dle smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1 smlouvy o dílo činí: 5 024 060 Kč 
bez DPH (slovy; pět miliónů dvacet čtyři tisíc šedesát korun českých bez DPH),

ill. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami.

2. Další ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčená se nemění.

3. Dodatek se vyhotovuje ve 4 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení, 
objednatel obdrží tři vyhotovení.

4. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem dodatku č. 1 smlouvy o dílo, že sí jeho znění 
i^dně přečetly, že ho nepodepsaly v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek a že je jejich vážným 
a svobodným projevem vůle, což stvrzují svými podpisy.

Přílohy: č. 1 - změnové rozpočty 
č. 2 - harmonogram prací

Schválení finančních prostředků:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína
Datum a číslo jednací'. 14.12.2017,3/22Z/2017, schválení 1. rozpočtu statutárního města Zlína na rok 2018 
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo Jednací: 22.1.2018, 36/2R/2018, rozpočtově opatření č. 2/2018

Schváleni zadávacího řízení;

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlina 
Datum a číslo jednací: 15. 5.2017, č. j. 49/10R/2017



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
„Rekonstrukce ulice Zámecké, Zlín - Štípa” 3a)

Schválení uzavření smlouvy o dílo. uzavření dodatku:

Doložka dle § 4i zákona 6.128/2000 Sb„ o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: 25. 9.2017, č. J. 49/19R/2017, sdíválení uzavření smíouvy o dílo
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: 13. 8.2018, č.j. 85/15R/2018, schválení uzavření dodatku č. 1

Ve Zlíně dne:

objednatel
statutární město Zlín

Ve Zlíně dne:

zhotovitel
SMO, a.s.

08. 2018

zodpovídá odbor datum příjmení podpis

věcně
27

Mn

[

právně OP

fln ě 0£

Předběžná ň'dící kontrolčf <He íctfcona í, 32(?/300i Sb.

funbí j příjmení pOLtpiS fiatům

)7 -03- 29'8

<J -08- 29Í8





AKCE 268/1725 Rekonstrukce ulice Zámecká Štípa

Investor: Statutární město Zlín

Objekt: Rekonstrukce čhodbítoůi sjezdů, místní komunikace, úprava veřejného osvdtlenL

ZL Změna - popis ^
Požadavek na
zpracováni ZL

Datum

zpracováni ZL

batum

schváleni
investorem

DOOATBC
o bj ed n áv k a Cena pflpoEet Cena odpočet Cena ZL celkem Poznámka I

text :i datum datum datum A/N K£ Kí KČ

ZL 01: )

RD 264 - úprava vjezdu

RD 390 - úprava vjezdu

RD 365 - úprava vjezdu

RD 432 - úprava vjezdu <

RD 392 - úprava vjezdu

RD 411 - úprava vjezdu

RD 321 - úprava vjezdu

RD 419 - úprava vjezdu

RD 348 - úprava vjezdu

Změna v PD č,l,2

RD 349 - úprava vjezdu

Celkem ZLOl

Zpracoval:

Datum: 18.7.2018





Položková rozpočet

stavba: Rekonstrukce ufíce Zámecké, Zlín - Štípa ZL 01 _ RD 264

SOVai’tfftoiktifeaMíiwW#a»fc MK« msnanAt^^
.• 'V V.,jV' , '•.,«?' 'gr'■:

roapoSet ZL

P.t položky Náiov položky MJ množetvi cenal MJ celkem (KC) mnoistvr cene 1 MJ celkem [Kej

Dfl; 1 Zemni práce
6 113 1Oe41ZR00 Odstraněni pcKPdadu p|.nsd 9Q m2, Mon, 1i. 12 cm rrC

RDZ64

12 113 1O6121.R00 RozebrBnl4^bz betonovftfi dlaŽcDs na suoho m2

RD 2E4

15 11310-7B15.RM Odstraněni podkladu nad 5Dm2,lcain,drcené lf.15 cm m2

R0 264

CsMceet ze f ZemrTfpráce
oil; 2 Zákiecly.£Vláátni ealdádánT
52 273 31*3611.FM0 Beton základových d^ek prostý C 1620 m3

vjezd RD 264; 29*2,1

Celkem ta 2 Zék/adiř.tríáíttifzak/áti4^r
DO; 5 Komunikece

154K1.1

76 S9621-6040,ROQ Kladeni zámkovádražby U. 8 cm do drtá 6.4 cm chodník m2

stáv^rer dlažba

7We,16

Celkem za $ Kornuniáece
on: 99 Staveniátnf přesun hmot
130 S790e-721ZR00 Nakládáni sud rta dopravní prostředky t
131 970 0»a213.R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t
132 9790ea219.R00 PNplateii za dopravu atrU po auchu zadaUl 1 km t

9km

133 979 09-3111.R00 Uloženi suti na skládku bezzhutnžnl t
134 979 9»O103.R0l) Poplatekza skládku suti - beton t
140 9M 22-30t1.R<lO PTecun Umet, pozemní komuniksioe, kryt dtáždání t
141 9SB 22-3094.RDO PTesun hmot, komunikace dláždfii>fi, příplatek 5 km t
142 99B22^09B.RD0 PTeeun hmot, komunlk. dláždáná, pTIpl. daftlch Skm t

Ceílreifi za 99 StairanlštnfniĚsem ímtet
tv,;

t celkem tsuť t suť celkem

P.ft, Číslo poioilty hMzev položky MJ
Ol: 5 Komunikéce

Výztuž krytuza avarofanýchBRipíílmár drátu 8.D, oka
93 273 36-W211.RT 100/100 mm t

oka 10/10, DN 8mm: 20*8 I^m2

108 597 09-1112.RC0 žlab odvodflovací ACO Drain !M 100dl. 500 mm kuo

RD 264, 4bm

110 59709-1131 .ROO čelo žlabu ACOORA'NN 100 plná typ o-zO kus

111 59709-1153.R0a Krycí roát ACO DRAIN N100 zatižentč 250 dl.50D mm kus

112 59709-1163.RS1 Aretace reálu ACO DRAtN NIDO zatíženi C 250, pozlnk. ocel kus

CefJmm xa 5 Komunflrace
Dii: 99 Stayenlétni přesun hmot
140 99B 22-30t1.R00 přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dtáždáný t

141 998 22-3D94.R00 pfeeun hmot, kenujnlltaoe dlužná, příplatek 5 km t

142 99B22^095.RD0 Rásun hmot, komunlk. dtáždáné, ipfípl. daálch Skm t

CeHcem a 99 Síavenlitntpřesun kmtrt

r.w

. m .
ti' ^ šjHipeti-' • •' '■'‘ ''.'v . ■ ' '. ^ .1

geotfetické práce Kp1
pnojeKtavá dokunrentace skuleíného piovedenr kpl
provozní vlivy kpl
Inženýrská činnost dodavatišle kpl

,.,v.

^ •*'řr*<d,V--.- .i-.



PoložkovÝ rozpočet

Stavba : [Rekonstrukce ufíce Zámecké, Zlín - štípa o ZL01 RD390

rt>zpo£flt 1 r~ ZL

p.t číslo potožky Házftv položky MJ množství cena/ MJ celkem (Kfi) množství cena f MJ celkem IKe)

Díl: 1 Zemni prAce
6 11510-9412.R0D OdsttsnArtí podkladu |ri.nad SO/nS, baton, tt. 12 cm m2

RO390
12 mi04121.POO Rozabrdnídlažebz betonovýstidlaždic nasucho ,1.2

RD 390

15 113 10-7615JICI0 Odstranfifil po&htadu nad 50 m2kam.drcsné fl.15 cm ITŮ
RD590

Cefhem za 1 Zamnfpréca

Dii: 2 Záktady^lAitni nakládáni

52 273 31-361 l.fiOO Baton zákledot^ch desek pract^ C10/20 m3
vjezd FH3 399; 7,55*0.1

Caikamza 2 ZákíBt/yavtúštní zak/dďdnf L___
DH: 5 Komunikace r

76 5S6 21-S040.R00 Kladení zdmkovadlažbyV, 5 cm do drUtl, 4 cm cbcdnlk m2
stávající dlažba

M 817B6.2111JVI0 Oaazenl etojat, cbrub.bet e op5ňra.lože zC 20/25 m 1
99 592-17D01 Obrubník parkový betonový tOflkZSQxtooO mm m

Caíkůmza 5 Komunikase
Dit; 99 Stav*nl9tn) pfesun hmot
130 979 OB-7212.RQ0 NakíAdánlsufl ne dopravní prpdl^edky i
131 979 M-2213.ROO Vodorovná doprava sud po suchu do 1 km
132 979 as^tsitao příplatek za dop.'avu sud po suchu zs dstS11 km 7

9km
133 979 09^111.ROO Uožent Butt na skládku bez zhulnánt 1
134 879 69-0103.MO Poplatekza sldádku suU - beten i
140 99S22-3011.RIXt Přesufi hmot, pozemní komunlkaca, krytdlAždáný t
141 998 2^3094J%00 íPřesun hmot, komunikace diažctené, pTIptet^s km t
142 98B22^5.ROO PFesun hmot, komunlk. dtáSdSná, pITpl. dalSIcb Skm l

Cefftem Ta |09 StavenJSfnf přesun ř»f»í

r“ Stavba:^.-Uíu.u 1 1

t celkem tsuť t suť celkem

P.Č. CIslo potožky Název noiQžkv MJ mn
Dik

93

s Komunikaco
Výztuž krytu ze svaTovaných sítí prflmSrdrátu 8,Q, pka 100/100

2r3 3B-TB211.RT mm t
oka 10/10. DN8mm: 7.88*8.0 kc/m2

Celkem za 5 Konmnfkaců

DII: 99 Stavenl$tn( přesun hmot
140 998 22-3511,ROO přesun hmot, pozemní komunilCDce, krytdléždáný t
141 99622^O94.R0O Pfasun bmol. komunikace dláždánd. pNptetek 5 km t
142 898 22-309SJ^00 P/esun hmct, fwrrjunlk. dlAždártá. pfípl. daMleh 5km t

Ce/tem zo 99 Slave/fíSbrfp/l9Si/r7 hmot

■ ':fiV
C^KUMSp kk-1IW^

-.-v -H— ....... ..... ................... ..... . .. _ —...

; ■ ť.'.. ^Spuem ■' ':■■■■ -■ >■ ; •' ■

geodeticképráco kpl
projektovádotejmentaceskulefinéhoprovedeni kpl
provoznívlivy kpl
Inženýrskáčinnostdodav̂ ele lil

ET



Položková rozpočet

Stavba : Rekonstrukce al^e Zámecké, Zlín - Štípa ZL 01 _ RD 365

rožpQ^t m.:

■ ť: " ' ,. -.-Á. - ' ■' j ■--’

geodetické préce kpl
projektová dolaimeníace skuteiného provedeni kpl
provozní vlivy kpl
inžeiT^rská annost dodavatele kpl

P.É. čisto položiv Ná»v poíoiky MJ mnoástvi cena/nu celKem fKO) množství cetu / MJ celkem
t

t ceFkem | t suf |11 sut celkem j

DII: 1 Zemni práce
6 10^1Z.RQ0 Odstraněni podkladu pl.nad 50 PnZ, baton, tl. 12 era m2

RD365
12 113 10-6121.R00 Rozebrdnl dlažeb u bcAongvýdb dlaždic na sucho m2

Rp 36S
15 113tO-7615.RTO Odstrwiánr podklsilu nad SG ni2,ksin.drcen6 ll.lS cm mz

RD365
C^tkwnza i Zemnípráce

DII: 2 Základy,zvláiml zakládáni

52 273 31>3611,R00 Belon zěkladovýcr. desek prosty c ^B^20 m3
vfezd RD 365; 9*0.1

CeMrem za 2 Základvjvtiiitnl zaklááánf
DH: 5 Komunikaco

___

76 SdQ 21-5040.R00 raadeni žámtově dlažby IL 6 om do drtě tL 4 cm chodník m2
stávající dlažbu

94 917Ba^111.RQ0 Osazeni etojat otxub.beL a Qp^tut.loža z C 20/26 • m
99 5&M7001 Obrutmlk parkový betonový 190x3504(1001} mm kus

CeUtemza SKomonfíaw
DII: 99 Stavenlátni piesun Junot
130 97B0B-7212.Ra0 Nakládáni suti na dopravná prpstfedky 1
131 979 09<2213.R(» Vodorovnádoprava šutr po sutMi do 1 km 1
132 979 D6-2219.R00 Poplatek za dopravu suli po si^u za (Talii 1 km t

133 979 09^111.ROO Uložení suti na skládlui bezzlTrtněnf t
134 979 99^tD3.R00 Poplatek za skládlu suti - beto-i t
140 SSSZZ'-SOII.RDO P/esun hn>ot, poze^mni komunlkace, kiyt dlážděný t
141 998 22<4094.RaO Ptosun hmot, komunikace dlážděná, pnplatek 5 km t
142 9M 22-3O96.R00 I Přasun hmot, komunlk. dlžíždě.^á, pflpi. dal&ich 5km t

Ca/fram za 99 Stavenfšiní přesiinJimat
k... L'l f:X. mi '4- 1

II Stavba: [Retonstfukcii allee Zářnecké, 2ttn - ^pa

p.e. Cislo položky Náuv položky MJ mn
DH:
93

5
273 36-19211.RT

Komunikace
S^ýzlui krytu ze svařovaných sfllprflměr drátu 8.0, oka
100/100 mm t

Celkem a
oka 10/10, DN 6mm: 6 kg/mz

5 KomuffMcact^
Dii: 99 StavanIátnI pi^un hmot
140 998 22^1,ROO PIbsun hrnol, pozemní komunikace, kryl dláždíný t
141 998 Z2-3094.R0O přesun hmot, komuntkaoe dlátJfiná, pfíp)atek 6 km 1
142 996 2^^QgS.R00

Cefkem^

Přesun hmot. komunlk. dláždSné. pNpr. daláich Skm

99 $|aven/9m/přasc/n iimoí '

l':-- '-J: v-'-Í.'‘ 'Í|'V ■



Položkový rozpočet

Stavba ; Rekonstrukce ulice Zámecké, Zlin - Štípa ZL 01 RD 432

1 ,1 ll
rozpočet 11, - ZL

P.4. Čfftlo položky Název položky MJ množství cena/ MJ cdlkam {K£J množství cena! MJ celkem (K£}

DII: 1 Zemni práce
6 m 1O-9412.RQ0 Odstrenáni pmlkladu pitted 50 m2, beton, 9.12 cm m2

RD432

12 113 104121,^00 Rozebrliní dlažeb z betonových dlaždic na sucho m2
RD432

15 113 10.7ei5.R00 Odstraněni podkladu nad 50 in2,kam.ditaně V.1E cm m2
RO 432

Celkem za 1 ZemníDiráce
Dii: 2 Základy,zvláétni zakládáni

52 273 31-3611.RW Beton základcvých deaak prostý C16/20 m3

Celkem za 2 Základv^éštnfzakUdinl
Dír; S Komunikace

76 596 21-5040.RDQ Kladení zámkové dlažby 9,6 Cm do drtě (1.4 cm chodník m2

stávající dlažba

Celkem za 5 Komunikace
DII; 99 Staveništnf přesun hmot
130 979 06-7212.ROO Nakládání suU na dopravnlprosITadky í
131 97SOB-2213.ROO Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t
132 979 OB-2219.ROO Příplatek za dopravu suli po suchu za dalil 1 km '

9km

133 g7909w3111,RDO Uložení suS na skládku bkczhutněni 1
134 97g99.OIO3.RQO Poplatek za skládku suti - beton t
140 99S22.3O11.R00 PřBsun hrrtol, pozemní te.munlkace, kryt dlážděný 1
141 998 22.3094.ROO Přesun hmot. Ptomunikece díážd&né, příplatek 5 km t
142 99S22-3D95.R0Q Přesun hmot. kismutiík. dlážděné. připL dalSIch 6km t

Celkem za 99 Stňvenfétni/>fesun hmot

}R«kons1nikce uliev Žámecké, Zlín - Stlaa

p.e. Číslo položky

on: 5

93 Z73 36-19211.RT

Celkem za
DH: 99
140 996 22-3011.R00
141 996 22-3094.ROO
142 966 22-3095.RQO

Celkem za

Mázev poloíkv
Komunikace
Vý2lu£ krytu ze ttuaFovených sítí průmér rtrdtu a,C, oka
lOOrtOOmm

okatmO.MSmm; 81egítii2
5 Komunikace

MJ množatvf cena I MJ celkem (Ki)

Stavenlštnl přesun hmot
Pfsaun hmot, poatemní kom^řkace, kryt dlážděny

Pfaaun hmot, komunikace dlážděná. pKptatekS km

Přesun hmot. komunlk. dlášdgr^, pnpl. dalSich Skm

99 SavenlĚtnlpfesun Hmot

soucaii

geodetické práce kpi

projektová dokumentace skutečného provedeni kp)
provozní vlivy kpl

inženýrská Snnost dodavatele kpi

t celkem t suf J t suť celkem



rolozKOW rozpqcCT

stavba; Rekonstnikce ulice Zámecké, Zlin - Štípa o ZL 01 RD 392

rozpotet ]E ZL

p.e. Číslo položky NážBV položky MJ
množství 1

t t celkem

Dii: 1 Zemnf práce
6 11310-M12.R00 odstranénl podkladu pLead SO m2, beton, tl. 12 cm m2

RD392
12 1131{^6121.RC0 Rozebrdnl dlažeb z betonových dlaždic na sucho m2

RD392

1S 1131(>-7615.ROO Odstranfiní podkíadu nad 50 m2.kBm.drcand U.15 cm mí
RD392

Cefímma 1 Zemniunce
Dii: 2 Záklatly,zvláiUni zaMUini
52 273 31^11.R0O Satan základových desek picotý C 16/20 my

vjezd RD 392 9*0,1

Celkem za 2 Základv.zvláStnlzakládini
Dh; 6 Komunikace

T6 59e21-5O4O.R0O Kladeni zámkovú dlažby tl. 6 cm do dt19 tl. 4 cm chodník
ttávajid dlažba

94 91786-2111.R0O O&azenI etojat. cbrub.bet. a úpArou,leže z C 20/25 m
99 592-17001 Obrubník parkoyji’ betonový 100x250x1000 mm kus

Cettentza S Komunikace
Dfl: 99 Staveništnf přesun hmot
130 979 OS'7212.ROO Natcláddirl suti na dopravní pjosthMfky 1
131 979 05-2213.ROO Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km i
132 979 09-2219.R00 Příplatek za doptevu suti po «uchu za dalál 1 km t

133 979 09^111.ROO Ulatant suti na skládku bez zfiutnini f
134 979 99-0103.R0D Poplatekza skládku suti - beton

140 99822^11.^00 Přesun lunoi, potemní komunikace, kiyl diáždáný

141 S9fi 22-3094.RQD Přeeun hmot. komunikace dlážděné, phptatak 5 km í
142 998 22^95.ROO Pfesun tímot, Komunlk. dtážcšné, přfpl. datlích 5km 1

Celkem za 99 Staveništnfpřastiňhmot

I. • ř'V r..- .

Uuť t suf celkem

Iffelco/TSfnftefi ulice ZiímoGké, Vín • Stfpi

PA Číslo položky Název položky MJ
on;

93

5

273 36-19211.RT

Catkerfíza

Komunikace
Výztuž krytu ze svařovaných slil prCimArdrdtu 8,0, oka
100/100 mm

oka 10/10. [H4 8mm; akg/rnž
5 Komunikace

1:

DII: 99 Staveništnf přesun hmot
140 S9822-3011.Rao Přesun hmot, pinemni komiirikace, kryt dláždáný 1

141 998 22-3094.RQ0 Přesun hmot, ko-nunikacs díábdAni, příplatek 8 km i

142 99822^3095.R00 Přesun hmot, komunlk. dláitláná, připl. deláleh 8km 1;

Celkem za 99 ^vení^fpřesun hmoí

l .'.VTi,jk ' 44*44 ^?.'4í1rLi

^4.,, ;■ *=. ... ... _ ... ^ . ---- r-
i ' ■

geodetické préce kpl
projektová dc.kumentace skuteiného provedeni kpl
provozní vllvj- kpl
inženýrská čimost dodavatele kpl

-r v-r. TT-r

F~^a . ; .■ 4(1 ■ ÁA •



Položkový rozpočet

Rekonstrukce ufíce Zámecké, Zlín - Štípa o ZL01 RD411

rozpofc&t 3ESE22E

mmmsmss

p,e. Číslo pofožkv Název položky MJ m
Díl: s Komunikaco

Výztuž krytu ze svafoverrýcti &I1I pxúmér drátu 8,0, oka
93 273 36-19211.RT 100/100 rtim L

«ka 10/10,DNdmm; 8k£t^2
Ceffcem ta 5 Komunifraea

DII: 99 Staveniátní pl^sun hitiot
140 998 22-3011.ROO hmot, pozamnr komurtíkzee, kryt dláždfiný l
141 99822-30&4.R00 PTestm hmol. kcmunlkace dláSOŠná, plT|>lBiBk 5 km t
142 998 22-3095.RQ0 Pteeun hmot, kcmunlk. dlážděné, pHpl. dalilch Skm \

Celkem za 99 Staveništnfpf^un fimot

!h&'u : .£'. ' 1'

,?T-':v

gsodelIckO práce kp]
projektová dokumentece skuteiného provedení kpí
provozní vlivy kpf
inžsnítská fiinnosi dodavatele kpl

P.É. Číslo poJofky Název položky MJ množství cena 1 MJ celkem (KC) množstvf cena f MJ celkem (Kfi>
t i celkem tsuť t suť celkem

Díl: 1 Zemnf práce
6 1131O-9412.R00 Odstran&nf polkladu pt,n«d 50 m2, beton, u. 12 cm m2

RD411

12 11310-6121.R00 Rozebrání dlažeb z betoncvých dlaždic na sucho m2

RD41T
15 1131O-7615.R00 Odstranáni podkladu nad 60 m2.kan>.clreené U.15 cm tra

R0411

Ceckem za 1 Zemní práce
DII: 2 Základy,xvláitnl zakládáni
52 273 31-36TT.R0Q Beton záídadových desek prostý C 16/20 JTl3

vjezd RD 411:9^,1

CeitcBm za 2 Zékla€lv.zvláStnfzaklédini
DII: 5 Komunikace

76 696 21-5O40.R0O Kladení zámková dlažby fl. B cm do ditá tl. 4 cm chodník rnz

stávajici diftiba

S4 ai766-2111.RaD Osazeni stojál, 'Obnib.bet. s ap9rou,kiže z C 20/25

9S 692-17001 Obnjtmík psrficr/ý betonový 100x260x1000 mm kus

Celkem za s Komunikace
DH; 99 Stavenlitni přesun hmot
130 979 08-7212.RQO Nakládáni sud na dopravní jsutsiredky t
131 979 06-2213.RD0 Vodorovná do,3rava suti po suchu do 1 km t
132 979 OB-2219.ROO Pffplatek za daprtrvu suti po suchu za dalél 1 km l

133 979 09-3111.R0O Uloženi suli nci skládku bez zhutnáni ■\

134 979 96Ot03.R00 Poplatek za skládku suU - betm> t
140 SS8 22-3011,RD0 P/eaun hmot, pozemní kontmlkace, kryt dlátdéný t
141 999 22-3094.R00 PfesuTt hmot, kD.munlkace dtážidéné. pílpiatek S km 1
142 998 22-3095.R09 Pj'esun hmol, kemuník. dláidiné, píTpl. daláích 6km 1

Celkem za 99 Staveniářnřphesírn íimoř



K010ZKOW rozoocei:

Stavba: Rekonsírukce ulice Zámecké, ZlínŠtípa ZL 01 RD 321

SÓfoé-dtoďi^ĚkK iá:m»vy«fei)i^MKkiíéné4^^ -A-t

rozpočet 1

číslo položky Název položky MJ množttvf ceiaMlllJ celkem (itC)

Dli: 1 Zemni práce
6 11310-9412.RQQ OdtlranAní podldEidu pl.nad 50 m2, beton» u. 12 cm nú

RD321
12 113 1D«121.R0O Rozebráni dlažeb z belonovýcb dleždie na sucho t dZ

RD432

15 113 to^reis.Roo Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.dreen4 0.15 cm m2

RD432
Ce/lcom2P Ť Zemnf prúee

DH: 2 Základy,zvliétnf zakládání

52 273 31.3611 .ROO Beton základových desekpros^C 13)20 m3

Celkem la 2 ZákfadKzvláSlnizakládáni
Dit: 5 Komunikace

76 S96 214Q4O.R0Q Kladeni zámkově dlažby 1t. 8 cm da 413 Q. 4 cm chodník itii
stávající dlažba

Cefkem za S Komunikace
Dli: 99 Staveništnf pftsun hmot
130 979 06.7212.RQ0 Nakládáni suti na dopravní prostředky t
131 979 08.2213.R00 Vodorovná doprava suti po ejcbu do 1 km t

132 97S0e.2219.R«) Příplatek za dopravu sud po suchu za dalii 1 km 1
9km

133 979 09-3111.RQ0 Uložení suti na skládku bez.'ďiutnánt t
134 97999.01O3.ROO Poptetekza sklá.1Ku auQ - beton l
14Ó 99B 22.3D11.R00 Přesun Nnot, pozemní komunMce, kiytdlážděný l
141 998 22.Sa94.R00 Přesun hmol, ka.nunikace <íáždéné. příplatek 5 km t

142 S9&22.3996.R00 Přesun hmot, kcmunik. dlážděné, přípl. dalších 5km t
Celkem zs 99 StavenIštnIpřesun hmol

P,ft. číslo položky Mázov položky MJ mn

Dii: s Komunikace
Výztuž kryto ZS ověřovaných slil průměr drátu 8,0. oka

93 27336-19211.RT 100/100 mm t

oka 10/10, DN Bmm; 6 t):^ni2

Cefkemza S Komtrnfkece
Dii: 99 Stavenišinl přesun hmot
140 998 22.3011.R00 Přesun hmol, pozemní Komunlicace. kiyi ďážděný t

141 998 22.3094.RQD Přesun hmot, kcrmmikaee dlážděné, příplatek 5 km t

142 9dS22.30B5.R0O Přesun hmot, komunlk. dlážděná, přřpl. dellich Skm t
Celkem za 99 Sřavenfšřnřpřesun hmot

• a.' 'S i V:.U '
> Itdlň^^í

; '.Sdll#rt 1

— . .p .

r ■ V 'j

geodetické práce Iqil
projektová dokumentace skutečného provedeni kpl
provozní vlivy kpl
inženýrská činnost dodavatele kpl

, -í'

negEfpptrpw^

rw vZL
--------------- 1—

t 11 celkem tsut
t sut celkem |

mncžetvi cena/ MJ celkem |KC)



PoložkoYý rozDotct

I Stavba: j/7eton£ír[/frce ufíce Zámecké, Zlín - Štípa ZL02„RD419

Položkový fOZOOČGt

Rekonstrukce ufíce Zámecké, Zlín - Štípa
----------------------- --------------- ^----------------

ZL01 _RD419

$f> fái- CH^dnOý, áptmfy MK- aaMiVftii*ia»|iiw6i^
rozpotet

PA 6fsk» poloSky Název položky MJ množství cena/MJ celkem {Kč)
DII: 1 Zemní práce

Bouráni konstrukci z prostého betonu voclkopávhách.práhv
1 120601121800 bránóvlezdu

RD419
m3

5*0l3'O,3

4*í^*ft2
1Z 1131M121.R00 Rozebráni dlažeb z betonov^cb dlaždic na sudio mj

RD419

9*3

OdstranOnlpodkladu nad 50 rr»2, enlženl vjezdu, hlinttd
16 11SlO.7ei5.ROO kamenWoll.l5cm m2

R0419

rs

Bouráni >cor«1rulic1 ze žeNzobelonu v odkopávkácrt -ve
1209Q1123R00 ^ezdu m3

4‘3V,1

Cettemza r Zemn/prác9
DO; 2 Základy,zv)ž4tni zaklidán)
52 273 31-3611.R00 Baton základových deaek proa^ C16/20

íifezďRO 4rií S‘ro,i
Výztuž krytu ze sverovanfcheKt prúmSrdrátu 8<0,eka

m3

93 273 38.19211.RT 100/100 mm t
oka fd/10, Ch Bmmr 20*8 {rpAnž

Ce/kemza 2Základk^/áštnfzakládáni
DHl 5 Komunikace

164x1,1

76 59621.5M0.RD0 Kladeni zámková dlažby 9, B cm do ditá U. 4 cm ehodniK mz

etávaJM dlažba

8*3

Cetkemza 5 Komunikace
DII: gg StavenIštnI přasun hmot
130 979 0B-7212.R00 NaUddánl 8Ufl na dopravní iKoslfádky t
131 979 08>2213.RaO Vodorovná doprava sutí poeuchirdo 1 km !
132 979 00.2219.R00 příplatek 29 dopravu sutí pc suchuza dalSl 1 km t

9km

133 B79 09.3111.RÚ0 UoženI suti na skládku bezzhUl^ánl t
134 979 99.0103.R00 Poplatek za sHádku sutí -beten 1
140 90e 22-^011.R00 PTesun hmot, pozemní Komurril^co. kryt dtáždfiný t
141 998 224094.R00 přesun hmot kcrriunlkaoe diiždfiná, pITplatsk s km t
142 99022^095,800 přesun hmot, korrjunik. dláždtínů, pTipl. dattloh Skm t

Celkem za 99 Staveníštni přesun hmot

it.-'’-'.'’ .ť tt-lEit

5o!uí«t'i': '
■■ ■■

geodetické ptáče kpl
projektová dokimentace ekptečného provedení Kpl
provozní vNvy kpl
inženýrská činnost dodavatele kp[

laujsnrTT^' r. ^ "’T"'" '

c ZL

cena / MJ celkem (KC)
l t celkem tsuť

j
t suf celkem |



Položková rozpočet

Stavba : Rekonstrukce ulice Zámecké, Zlín - Štípa ZL 01 RD 34B

■toBaaaaaafa‘gaaeai>aÉiftaagtfaaM'"—r --^i ■■itaflBMsaaai ■■ f" v ^ *in •-
rozpočet j

p.e. Čtsio položky Název položky MJ množetvi pěna f MJ celkem {K6j

Dii:

1

1

12O9O11Z1R0O

Zemni práce
Bouráni konstrukci zprnstěho betonu v odkopávkách-piáh v
biánS vjezilu m3

RD34B

4*2'«^íi!

80 564B3-1111.R0Q Podklad ze étérftodrtf po zhutnénl tloušťky 10 cm &Di«. 8T16 m2

4"^

15 113 10-T615.ROO

Odstraněni podkladu nad 50 m2, snížení vjezdu, hlinité
kamanlvD ti.15 cm m2

RD 348

4*2

Celkem za 1 Zemní práce
Dii: 2 Základy,zvláStni zakládáni
52 273 31-3611 .ROD Betort záldadovýcti desek prostý C16/20 m3

93 273 38-19211.RT

vjezdRD34t:4'ZV,1S

Výztuž kiyiu ze svetovartých sitř průmir drátu 8,0, o<a
100/100 mm .

okaW10,DHemm: ZO^SkgňnZ

4*2*0,008

Celkem za 2 Základ¥,zyláštntzakládání
Dii: 99 StaveniStní pfeáun hmot
130 9790B-7212.R00 Nakládáni suti na dcpiavni prostředky t

131 979 08-2213.R00 Vodorovná doprava wti po suchu do 1 km t

132 979 08-2219.R00 P/ipiatek za dopravu suU po suchu za dali! 1 km t

9km

133 97S 09-3111.ROO Uložení sutí na sGdádku bez zhutněni t

134 979 99-0103.ROO Poplatek za skládku suli - beton t

140 998 22-3011 .ROD Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t

141 998 Z2-3094.ROO Přesun hmot, komurJkace dlážděné, pffplErtok 5 km t

142 998 22-309S.R0O Přesun hmot, komumlk. dlážděné, phpl. dalších 5km t

Celkem za 99 StaveníSlní přesun hmoí
GEL^Ht SO MÍC'

SoiiCéll ’ ■> íl

geodetické práce kpl

projektová dokumentace skutečného provedeni kpl

provozní vlivy kpl
inženýrská činnost dodavatele kpl

r ii! ;.:;jSoiíía|a'"

I ZL

množství
\

cena íMJ| celkem (KC)
t j t celkem

t suť
t suť celkem |



s

I J I• S

íiíi
|?2S
lllf
s.e'N
St Cl a,£

?í

S-íS-ř

I
s
CL
d
€
C

í £

” IS e
I I

|l 1
S'S^S
ě£še



Položkový rozpočet

Stavbař \Rekonstrukce ulice Zámecké, Zlín - Štípa ZL 01 _ RD 349

P.t. Číslo položky

120901121R0D

Název položky

Zemni práce
Bouráni Konstrukci z prostého betonu v odkopávKácrn^iájIi v
bráné vjezdu

RD 349

5*2.S*0,f$

MJ

m3

rozpočet

množství cena I MJ

□
celhem (Kč)

r--------------------E--------------------

množství cena f MJ celkem (Kč)
t t celkem tsuť t suť celkem

80 564 83-1111.ROD Podklad Z9 ^těrkodrti po zhutnáni tloušťky 10 cm ŠDA S/16 m2

3*2,5

OdstranánI podkladu nad 50 m2, snížen! vjezdu, hlinilé
15 1131O-7615.RO0 kamenivo tL15 cm m2

R0 349

3"2,5

Celkem za 1 Zemnioráče
Dit: Z Základy,zvláštní zakládáni
52 273 31-3611.ROO Beton základových desek prostý C 16/20 m3

vjezd RD 349:3*2,S*0,f5
Vyztuž krytii ze sva/ovaných síti průměr drátu 8,0, oka

93 273 36-19211.RT 100/100 mm «
olra lO/iO, ON $mm: S0*8 kg/m2

3^2,6*0,0m

Celkem za 2 Základy,zvlášMzakládání
Díl: 99 StavenIštnI přesun hmot
130 979 08-7212.R00 Nakládání suti na dopravní prostfedky 1
131 979 0B>2213.R0D Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km 1
132 979 08-2219.R00 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km l

9km

133 979 09-3111.ROO Uloženi suti na skládku bez zhutněni t

134 979 S94)103.R0O Poplatek za skfádku suli - balon t

140 99B 22<3011,R0O Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t

141 99B 22-^094.RQO Přesun hmot, komuniksce dlážděné, příplatek 5 km t

142 998 22-3095.ROO Přesun hmoty komunlk. dláždáné, pfIpL dalších 5km t

Celkem za 99 Sfavenřšfnfpřlesiin hmot

y' v •pEUlBlllS0ChoďRijcyi MK > uemát

_________ -v .e ■

•

geodetické práce kpl
projektová dokumentace skutečného provedeni kpl
provozní vlivy kpl
inženýrská činnost dodavatele kpl






